
2019年 7月 6日

金森中央町内会

会 長 細川 害志

副会長 佐藤 啓ニ

(資源ゴミ推進担当)

『2019年 1月 ～6月 まで資源ゴミ回収経過報告』

会員の皆様には、日ごろ町内会の活動にご理解ご協力をロリ臓に有難うございます。
お陰様で資源ゴミの回収は、下記の通りの経過奥積となりましたので、ご報告申し上げます。
尚、奨励金は『安心・安全」な町づくり等に使用させて頂いております.

今後もより…目のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

<配>

I、 資源別回収状況(内駅) (単位 :贈)

(月 平均回収量 :今年は11,048kパ前年は10,777ヒ)であり、当面目標月に約12,000ヒを目指す)

80′ 000

70,000

60,000

50,000

40′ 000

30,000

20,000

10′000

0

雑誌・雑督201肇森肩ル
_■ 圏 ___ __

群ガ整年(前年計  スチ
~ル缶 アルミ缶

くお願い>

資源ゴミの回収は、毎週「月曜日」です。

午前8時 30分までに必ずお出し下さい。
日は、状況により回収が運くなることもございます.

く文書L SS2010配布先:三役0運営委員15回覧168控え1合計103部〉

以 上


